
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý deň, 
 
z dôvodu časovej náročnosti prípravy podkladov pre všetkých 7 častí Vami vypísaného tendra a v dôsledku náhle 
vzniknutých technických problémov žiadame o posunutie temínu odovzdania ponúk na 15.7.2022 
 
Ďakujeme 
 

II. 
 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Původní lhůta: 30. 06. 2022, v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 15. 07. 2022, v 10:00 hod. 
 
 
 
 
V Brně dne 14. 6. 2022 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     
manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky kabelů a vodičů VN a NN 
 


		2022-06-14T14:28:47+0200
	Ing. Eliška Hallová




